
Id: XSYZS-FRHYO-ZEZCV-RBFVZ-GTILO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI / 31 / 2011
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

o zmianie uchwały Nr IV/15/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 31 stycznia 2011 
roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej gminy Gardeja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.), Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/15/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 31 stycznia 2011r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej gminy Gardeja, zwanej dalej 
„uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał



Id: XSYZS-FRHYO-ZEZCV-RBFVZ-GTILO. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI / 31 / 2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.xls

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI / 31 / 2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Zalacznik2.xls

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

